
当日ご来場の際は、ESS展示ブースに
是非お立ち寄り下さい。
15周年記念品を進呈いたします。

株式会社イーエスエス

2016年7月8日(金)・9日(土)

●マンションで防災体制をつくりたいが、何から手をつけていいのかわからない

●大規模災害時の備えが万全か不安だ

●マンション管理会社としてどこまで防災対策を提案すればいいか

このようなことでお悩みの方は、是非ご来場下さい

主催

日時

※お申し込み方法は裏面をご確認下さい

共催・セミナー 株式会社富士通総研
ビジネスレジリエンス事業部

会場 幕張メッセ 国際展示場 ９～１１ホール
～産業とくらしのグランドフェア２０１６～

後援

http://www.yuasa.co.jp/grandfair/



拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申
し上げます。
さて、このたび株式会社富士通総研と共催により「マンション防災セミナー」を開催させてい

ただくことになりました。貴社のお役に立てる十分な内容となっておりますので、是非ご参加く
ださいますようご案内申し上げます。 敬具

記

【日 時】 第1回 2016年7月8日（金） 10時30分～12時00分
第2回 2016年7月8日（金） 14時00分～15時30分
第3回 2016年7月9日（土） 10時30分～12時00分
※各回受付は30分前より開始いたします。

【会 場】 幕張メッセ 関東グランドフェア会場内 特設セミナー会場
【講 師】 株式会社富士通総研 ビジネスレジリエンス事業部
【対 象】 マンション管理会社様 マンション管理組合様
【定 員】 先着100名
【参加費】 無料

席に限りがございますので参加予約のFAXを必ずお願い申し上げます。

株式会社 イーエスエス
東京都文京区湯島2-10-10
ＴＥＬ：03-5802-6557

「マンション防災セミナー」開催のご案内

貴社名

FAX：03-5802-3133

第1回 第2回 第3回

第1回 第2回 第3回

第1回 第2回 第3回

※ご参加する回に○印をつけて下さい

お取引先様各位

平成28年6月吉日

お名前

お名前

お名前

防災セミナー事務局
株式会社イーエスエス宛

電話番号

セミナーお申し込み後、弊社より申込完了案内と会場案内図を後日送付いたします。
お預かりした個人情報につきましては、弊社にて適正に管理いたします。

お役職名

お役職名

お役職名

申込書

133


